
UCHWAŁA NR XI/138/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach 
na 2025 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym ( tekst  jednolity  Dz. U.  
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.)  oraz  § 31 ust.  5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice ( Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol.  z 2011r. nr 187, 
poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach na 2025 rok 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0E6F7F-1506-4D3B-85D9-609119D235B1. Podpisany



 

 

Classified as Internal 

 

 

 

 

Lp. Temat Termin 

1 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Jelczu-Laskowicach na rok 2025. 

2. Przeprowadzenie analizy wydatków środków publicznych na 

utrzymanie zieleni na terenie gminy Jelcz-Laskowice – kontynuacja  

3. Analiza i kontrola sprawozdań finansowych stowarzyszeń 

sportowych, działających na terenie gminy Jelcz-Laskowice w 

zakresie dotacji przekazanej przez Gminę. 

Kwartał 1 

2. 
Analiza i kontrola finansowa gospodarki odpadami komunalnymi w 

gminie J-L 
Kwartał 2 

3. 
Analiza wydatkowania środków finansowych przez Miejsko –Gminne 

Centrum Kultury w Jelczu-Laskowicach w 2024 roku . 
Kwartał 3 

4. 
Analiza i kontrola finansowa rewitalizacji parku przy Urzędzie Miasta  

i Gminy w Jelczu-Laskowicach w zakresie zrealizowanych prac do 

końca 2024 roku.  
Kwartał 4 

 

Załącznik do uchwały Nr XI/138/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 31 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0E6F7F-1506-4D3B-85D9-609119D235B1. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/138/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


